Dobkowic dom starodawny, których przodki wspominają skrypta rozmaite ludźmi 
dobrze zasłużonymi rzpltej i senatory koronnymi, jako list klasztoru Łysej Góry w roku 
1427, Dobka  kasztelanem wojnickim; wieku mego byl N. sędziem kamienieckim ziem
skim, człowiek znaczny i dla poczciwych spraw w onym kraju wzięty w roku 1583.

Tiirscy w sędomierskiem województwie ludzie rycerscy.
Chamcowie tamże dom możny i rozrodzony.
kijeńscy dom starodawny w krakowskiem województwie.
Stanisław Chycki w sędomierskiem województwie, człowiek rycerski, jego przodka 

wspomina przywilej i akta sędziem NowTego Miasta Korczyna, imieniem S e b a s t y a n a  
w roku 1557.

Czcpilcwscy w pilźnieńskim powiecie, dom starodawny i znaczny, z których był je 
den wieku mego plebanem w Lnbczy, prawie nabożeństwa ukrainnego.

Bobowscy dom starodawny w krakowskiej ziemi.
Ostrowscy w Krzyrzowicacb w lubclskiem województwie. Ostrowscy w S iera d zk iem . Ostro

wscy w Rusi, w Litwie, jednej d z ie ln ic e .
Studzieńsry od Gniezna, dom starodawny.
Ijejsry z poznańskiego.
Witkowscy także dom dawny.
Radlińscy od Tarnowa dom starodawny.
la ieszow sey, z którego są powiatu wiedzieć dostatecznie nie mogę, tylko opowieda 

epitaphium jednego w kościele u ś. Trójcy w Krakowie pisane w te słowa:
Hic jacet S tan is laus  Malesoicski ,  nabili loco natus, guem Turcus, Tartarus, Va- 

lachus, Prutemis, gladio rincere neqv.it, illum rabies pestifera Craconiae, anno 1555, die 
16 Octobris, misere rapuit, anno aetatis suae 46, Herb Gryf .
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Krzyszewscy, których przodek S t a n i s ł a w Wójt z Kr z y s z e wa  był przyjęt do tego 
herbu od J a n a  Mieleckiego,  na ten czas kasztelana wiślickiego, a od Mi ko ł a j a  Łow- 
czowskiego,  za panowania króla Zygmunta pierwszego w roku 1546. Jako o tem ten 
list dowodnie powieda, którego masz sens w te słowa pisany:

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam: prudens et sagax ho
minum natura, ut multas laude admirationegue dignas res excogitavit> ita et hanc 
non postremi judicii reperit, guod iis, gui se totos virtuti devoverunt, honoris 
perpetui insignia tribui voluit, ueluti frustra unumguemgue res arduas et prae- 
claras tentaturum et perfecturum fore judicans, nisi cum gloria, guae uirłutis 
solet esse comes, consegueretur. S i guidem ea re duplex benejicii fructus solet efjici, 
nam et viris claris summus honos persoluitur, et posteritas hoc exemplo ad recte 
faciendum potissimum accenditur. Quare et nos S i g i s m u n d u s  D e i  g r a t ia  r e x  
Polon ia e , supremus dux Lituaniae, nec non terrarurn Craconiae, Sandomiriae, 
Siradiae, Cujar/iae, Culmensis, Elbingensis, Pomeraniae, ac Russiae, Prussiae, 
Masoriae etc. dominus et haeres, in tribuendis honoribus ejusmodi, principes illos 
a guibus id traditum per manus habemus, imitandos nobis esse putauimus. Et pro- 
inde unwersis et singulis guorum interest, aut in futurum guomodolibet interesse 
poterit, planum testatumguae facimus hisce literis nostris, generosos Joannem de 
Mielecz castellanum vislicien. et capitaneum chmielnicien., et N ico laum  Low-  
czowsk i , fideles nobis dilectos, multa nobis de singulari fide, uirtute, et probitate, 
egregii S ta n i s la i ,  adoocatiae in vitla SJcrziszow possessoris, retulisse, atgue 
haec omnia in eo adeo sibi chara probatague esse, ut eum nobis praesentibus, mul- 
tisgue senatoribus id euidentibus, in familiam suam asciscendum rejferendumgue, 
atgue sua cum eo insignia cummunicandum, et in gentem suam adoptandum non 
dubitauerint. Nos itague laudibus et commendationibus ipsis, tum et magnifici Jo- 
annis  comitis  in Tarnów castellani craco. exercituum regni nostri supremi, 
ac sandomirien., strijen., lubaczoviensisgue capitanei (gui eundem S ta n i s la u m  in 
omnibus expeditionihus bellicis contra, hostes regni nostri susceptis, secum adfuisse, 
egregiumgue specimen uirtutis suae aliguoties ibidem edidisse testatus est) locum 
dantes, ipsum S ta n i s la u m  bonis aliogui et honestis parentibus prognatum, nobi- 
litandum duximus, nobilitamusgue ac nobilem creamus, et in gentilem ipsorum 
M ieleczk i  et Lowczowsk  i totiusguae familiae eorum habendum esse ab omni
bus, S ta  l is laumgue S k r z i s z o w s k i  appellandum decrenimus et statuimus, prae
sentibus literis nostris, non secus, atgue si ab avis atgue atavis ex eadem stirpe 
prognatus et progenitus fuisset. Cujus guidem nobilitatis habebit insigne stemma 
ipsorum Mie leczk i  et Lowczowsk i ,  eorumgue familiae, guae Griphorum  
uulgari nostro appellatur, cum omnibus illius ornamentis. Quoquidem insigni ipse 
S tan is laus  ac ejus successores et posteritas legitima, tam in obsignandis literis 
guam in monumentis, aedificiis et actibus guibuscungue nobili viro exercendis, omni- 
busgue immunitatibus, libertatibus et praerogatiuis, guibus nobilitas regni nostri 
dotata est et ornata, gaudebit, perfrueturgue, et ad asseguendos guosuis in regno 
nostro honores et dignitates spirituales et secidares non secus illi iter patebit, at
gue his, gui ex majoribus suis nobilitatis acceperunt initium.

Quocirca vobis id uniuersis et singulis nobili sanguine natis, et honoribus gui
buscungue ornatis denunciamus, vosque pro nostra auctoritate hortamur, ut nobilem 
hunc S t a n i s l a u m  S k r z i s z o w s k i ,  ejusgue posteritatem, insigni nobilitatis a no
bis decoratum, vobis gradu et aestimatione aegualem habeatis, nec ulla obtrecta- 
tione clam vel aperte famam ejus laedatis et proscindatis. Quod vos pro singulari 
restra uirtute et officio facturos non dubitamus, gratiam vobis ea in re nostram,
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et favorem regium conciliaturi. Aliogui guicungue is esset ex hominibus ditionis 
nostrae, gui ejus virtuti et aestimationi obtrectare, ac contra insigne hoc oirtutis 
et nobilitatis a nobis illi delatum contravenire ausus fuerit, guinguaginta marcis 
argenti mulctdbitur, illudgue demum argentum jisco nostro applicubitur. Ut autem 
major huic prioilegio habeatur jides, illud signo nostro obsignari jussimus. Datum 
Cracooiae in comitiis generalibus feria sexta post festum Purificationis beatissimae 
Virginis Mariae proxima. Anno Domini, millesimo, guingentesimo, guadragesimo 
sexto. Regni nostri guadragesimo. Praesentibus, rererendissirno et reoerendis in 
Christo pa'ribus: N icolao  Dz ierzgow sk i  cujaoien., et electo archiepiscopo gne- 
snensi, legato nato et primate regni Poloniae., Samuele  Macz ie jowsk i  plocen., 
electo cracooiensi et regni Poloniae yice cancellario. A n d r e a  Zebr z id o w sk i  
chelmensi, electo cujauien. Joannę B i l e ń s k i  electo plocen., Joannę  D z i a d u s k i  
praemislien., Joannę  D r  okoj owski  camenecen., electo chelmen., Bened ic to  Izd- 
bienski  camenecen. episcopis. Necnon magnijicis uenerabilibus et generosis, memo- 
rato Joannę  comite in  Tarnów castellano craco. exercituum regni nostri su
premo, ac sandomirien., strien., lubaczooijensigue capitaneo, Pe tr  o K m i t h a  co
mite in  V isn ic ze , cracooien. et regni nostri marschalco ac cracooien., scepusien., 
praemislien. et colen. capitaneo, Ja n u s  sio La ta ł  sic i posnanien., et capitaneo ju- 
niwladislauizn, Joannę  de Tancz in  sandomirien. curiaegue nostrae marsclialko, 
ac lublinen., lelooiensigue capitaneo. Stan is lao  a Lasko  siradien., Joannę  de 
Kosczielecz junivladislawien. et bresten., covalienterraegue dobrzinen. capita
neo, Petro de Dambrowicza ,  Russiae ac radomien. et casimirien. capitaneo, 
A ndre a  de Tancz in  lublinen. et capitaneo sniatinen., Fel ice S r zensk i  de So
kołowo plocen. ac marienburgen. plocensigue capitaneo, Joannę  Dz ie rgow sk i  
Masooiae et warschooien. capitaneo, palatinis. N i cola o de Wolia  sandomirien. 
et serenissimae dominae conjugis nostrae curiae magistro, ac sanocen., lanczkoro- 
nien., lomzen., nisnensigue capitaneo; S p i th k o n e  de Tar  no to wojnicien. regni 
nostri thesaurario, ac siradien., brzeznicen., Icrzepicen., lcrzessooien. capitaneo, Mar-  
t ino Zborowski  calisien., Severino  B o n a r  de Bal ic ze  biecen., zuppario, 
burgrabio et magno procuratore cracooien., ac oswieczimen., zathorien., biecen., 
rapstinen. capitaneo, S tan is lao  Macz ie j  owsk i  lublinen, et capitaneo zacicho- 
sten., Erasmo de Krzetlcow brzesten., Bernardo  Macz ie j  owski  radomiensi, 
Joannę  B o n a r  oswieczimen., castellanis. Thoma Soboczki  cancellario regni 
nostri, tribuno lancicien., et capitaneo raoen., S tan is lao  Borek  decano, A n 
drea Czarnkowski  scholastico, Jacobo Uchański  rejferendario nostro, S t a n i 
slao Osio utriusgue juris doctore, Joannę Przeremsk i ,  canonicis cracooien., 
secretariis nostris; Joannę  Oczieski  succamerario cracooiensi, M art ino  W o !- 
ski  cubiculi nostri praefecto, ac zacrocimen. et blonen. capitaneo, A ugu s t in o  
Kot.hphicz curiae vexillifero et stabuli nostri praefecto. Gregorio Pekosla-  
wsk i  coguinne nostrae magistro, ct aliisgue plurimis dignitariis, officialibus, et 
aulicis nostris, fide dignis testibus circa praemissa. Datum per manus praefati 
reoerendissimi in Christo patris domini Samuel is  M acz ie jow sk i  episcopi plocen., 
nominati et electi craco., ac regni Poloniae oicecancellarii, sincere nobis dilecti.